smlouva nabude účinnosti. 

8.2. Tato smlouva se uzavírá do doby úplného dokončení všech činností podle této 
smlouvy, nejpozději do 31.12.2019. 

Článek 9.  Odměna příkazce 
9.1. Základní odměna za činnosti Příkazníka podle této smlouvy činí celkem  

380 000,- Kč bez DPH (slovy: tři sta osmdesát tisíc korun českých). 
9.2. Odměna příkazce je rozdělena takto: 

a) odměna za přípravnou fázi ve výši 26 600,- Kč; ve výši 7% z celkové ceny 
b) odměna za realizační fázi ve výši 315 400,- Kč; ve výši 83% z celkové ceny 
c) odměna za závěrečnou fázi ve výši 38 000,- Kč.